
КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

Энгельсского  муниципального  района  Саратовской области 

сороковое заседание второго созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

от  26 ноября  2010 года                                                                                                                    № 183\40 

  

Создание условий для развития местного традиционного народного художественного 

творчества, участие в сохранении, возрождении и развитии народных художественных 

промыслов в Красноярском муниципальном образовании 

  

       Заслушав информацию о создании условий для развития местного традиционного народного 

художественного творчества, участие в сохранении, возрождении и развитии народных 

художественных промыслов в Красноярском муниципальном образовании в соответствии со 

статьей 23 Устава Красноярского муниципального образования Энгельсского муниципального 

района Саратовской области, Красноярский сельский Совет 

РЕШИЛ: 

  

        1. Принять к сведению информацию  о создании условий для развития местного 

традиционного народного художественного творчества, участие в сохранении, возрождении и 

развитии народных художественных промыслов в Красноярском муниципальном образовании. 

        2. Снять с контроля пункт 25 Плана работ Красноярского сельского Совета на 2010 год, 

утвержденного решением Красноярского сельского Совета от 21.01.2010 года №107\25, как 

выполненный. 

 

Главы Красноярского 

муниципального образования                                                                              В.А.Фадеев 

 


